

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01
www.grantthornton.dk

Hvalsø Teltudlejning ApS

Tjørneager 6, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 30 72 99 51

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Claus Bo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvalsø Teltudlejning ApS Tjørneager 6 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 30 72 99 51 Stiftet: 30. juni 2007 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Claus Bo Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	CBP Hvalsø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af artikler, herunder fæsttelte, stole, borde og andet udstyr i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.344 t.kr. mod 5.878 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -481 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket betydeligt af Covid-19-situationen.

På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.343.717	5.877.634
3 Personaleomkostninger	-2.274.947	-4.012.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.519.813	-1.469.950
Driftsresultat	-451.043	395.406
Andre finansielle indtægter	11.563	50.398
Øvrige finansielle omkostninger	-138.946	-286.661
Resultat før skat	-578.426	159.143
Skat af årets resultat	97.602	-105.942
Årets resultat	-480.824	53.201
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	53.201
Disponeret fra overført resultat	-480.824	0
Disponeret i alt	-480.824	53.201

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.478.789	6.842.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.478.789</u>	<u>6.842.927</u>
Deposita	127.500	127.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.500</u>	<u>127.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.606.289</u>	<u>6.970.427</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.571	476.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	452.307	324.873
Andre tilgodehavender	632.124	0
Periodeafgrænsningsposter	192.545	378.403
Tilgodehavender i alt	<u>1.595.547</u>	<u>1.179.345</u>
Likvide beholdninger	<u>1.808.953</u>	<u>1.816.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.404.500</u>	<u>2.995.490</u>
Aktiver i alt	<u>10.010.789</u>	<u>9.965.917</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.200.845	7.681.669
Egenkapital i alt	7.325.845	7.806.669
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	184.818	282.420
Hensatte forpligtelser i alt	184.818	282.420
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	228.201	109.705
Langfristede gældsforpligtelser i alt	228.201	109.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.863	161.766
Anden gæld	2.127.062	1.605.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.271.925	1.767.123
Gældsforpligtelser i alt	2.500.126	1.876.828
Passiver i alt	10.010.789	9.965.917
1 Efterfølgende begivenheder		
2 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Coronavirus påvirker fortsat selskabet. Vi ved på nuværende tidspunkt endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Virksomheden tager de nødvendige forholdsregler, og er klar til at tilpasse selskabets omkostninger yderligere. Desuden har vi sikret, at der er tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i en endog lang periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel. Der er ikke usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Omsætningskompensation, Covid-19	142.217	0
Kompensation faste omkostninger, Covid-19	1.387.651	0
Tilskud Slots- og Kulturstyrelsen	9.836	0
	<u>1.539.704</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	<u>1.539.704</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.539.704</u>	<u>0</u>

2020
kr.

2019
kr.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.061.251	3.651.214
Pensioner	155.829	292.422
Andre omkostninger til social sikring	57.867	68.642
	<u>2.274.947</u>	<u>4.012.278</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>9</u>
--	----------	----------

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Anden gæld		
	228.201	109.705
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	228.201	109.705

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er samlet eventualforpligtelse på t.kr. 1.468.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CBP Hvalsø Holding ApS, CVR-nr. 35828478 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.